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1 Statistik

1.1 Sektionspokalschießen 2010
Luftgewehr – Luftpistole

Austragungsort: Köfering
Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Vereine:

1.1.1 Jugendpokale
Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 0 ±0 0 ±0 0 ±0
Edelweiß Gebelkofen 2 -4 0 ±0 2 -4
Alpenrose Köfering 4 -1 0 ±0 4 -1
Eichenlaub Oberhinkofen 10 +1 0 ±0 10 +1
Immergrün Obertraubling 0 -4 0 ±0 0 -4
Edelweiß Piesenkofen 1 -2 0 ±0 1 -2
Einigkeit Wolkering 1 -3 0 ±0 1 -3
Gesamt 18 -13 0 0 18 -13

1.1.2 Sektionspokale
Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 1 ±0 0 ±0 1 ±0
Edelweiß Gebelkofen 21 -4 0 ±0 21 -4
Alpenrose Köfering 20 +9 1 -1 21 +8
Eichenlaub Oberhinkofen 30 +3 2 -2 32 +1
Immergrün Obertraubling 11 -9 0 ±0 11 -9
Edelweiß Piesenkofen 28 +3 0 ±0 28 +3
Einigkeit Wolkering 10 -5 1 -1 11 -6
Gesamt 121 -3 4 -4 125 -7
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1.2 Sektionsmeisterschaft 2010
Luftgewehr – Luftpistole

Austragungsort: Schießsportleistungszentrum des Kreisschützenverbandes
Oberpfalz und Donaugau e.V. in Höhenhof

Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Vereine:

Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 1 ±0 0 ±0 1 ±0
Edelweiß Gebelkofen 21 -9 5 +1 26 -8
Alpenrose Köfering 11 -1 1 ±0 12 -1
Eichenlaub Oberhinkofen 39 +4 5 -1 44 +3
Immergrün Obertraubling 8 -4 0 -1 8 -5
Edelweiß Piesenkofen 32 -4 1 -1 33 -5
Einigkeit Wolkering 14 +1 6 -1 20 ±0
Gesamt 126 -13 18 -3 144 -16

Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Klassen:

Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Schülerklasse 11 +1 0 ±0 11 +1
Jugendklasse 6 -4 0 ±0 6 -4
Juniorenklasse 11 -4 1 ±0 12 -4
Schützenklasse 20 -6 7 -3 27 -9
Damenklasse 17 -5 0 ±0 17 -5
Herren Altersklasse 18 +7 6 ±0 24 +7
Damen Altersklasse 4 -3 1 ±0 5 -3
Seniorenklasse 5 -1 3 ±0 8 -1
Versehrtenklasse 2 ±0 0 ±0 2 ±0
Senioren Auflage Grp. A 12 +2 0 ±0 12 +2
Senioren Auflage Grp. B 10 +1 0 ±0 10 +1
Senioren Auflage Grp. C 10 -1 0 ±0 10 -1
Gesamt 126 -13 18 -3 144 -16
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2 Sektionspokalschießen 2010

2.1 Pokalschießen - Jugend

2.1.1 Walter Hopfner – Pokal (Pokal 1)

3. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 18 Schützen

Bisherige Gewinner:
2008 Judmann Corina Alpenrose Köfering
2009 Böhm Johannes Edelweiß Gebelkofen

Pokalgewinner: Fercho Jessica Eichenlaub Oberhinkofen

Beste Blattl:
1. Fercho Jessica Eichenlaub Oberhinkofen 89,8 Teiler
2. Marschner Stefanie Edelweiß Gebelkofen 102,8 Teiler
3. Schamper Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 149,5 Teiler
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2.1.2 M.d.B. Maria Eichhorn – Pokal (Pokal 2)

6. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 18 Schützen

Bisherige Gewinner:
2005 Klupsch Christian Alpenrose Köfering
2006 Retzer Uli Alpenrose Köfering
2007 Loidl Stefanie Edelweiß Gebelkofen
2008 Czada Florian Edelweiß Piesenkofen
2009 Czada Florian Edelweiß Piesenkofen

Pokalgewinner: Heigl Nicole Eichenlaub Oberhinkofen

Beste Blattl:
1. Heigl Nicole Eichenlaub Oberhinkofen 97,4 Teiler
2. Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 104,6 Teiler
3. Hiltl Patricia Eichenlaub Oberhinkofen 137,7 Teiler
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2.2 Pokalschießen - Schützen

2.2.1 Bürgermeister Lang – Pokal (Pokal 1)

4. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 125 Schützen

Bisherige Gewinner:
2007 Eichenlaub Oberhinkofen
2008 Edelweiß Piesenkofen
2009 Eichenlaub Oberhinkofen

Pokalgewinner: Eichenlaub Oberhinkofen

Ergebnisse:
1. Eichenlaub Oberhinkofen 770,1 Teiler
2. Edelweiß Piesenkofen 812,7 Teiler
3. Alpenrose Köfering 828,5 Teiler
4. Edelweiß Gebelkofen 1888,9 Teiler
5. Einigkeit Wolkering 2222,5 Teiler
6. Immergrün Obertraubling 2535,1 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Schamper Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 34,1 Teiler
2. Limmer Kurt Alpenrose Köfering 48,5 Teiler
3. Maurer Michael Einigkeit Wolkering 52,8 Teiler
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2.2.2 Graf von und zu Lerchenfeld – Pokal (Pokal 2)

2. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 125 Schützen

Bisherige Gewinner:
2009 Eichenlaub Oberhinkofen

Pokalgewinner: Edelweiß Piesenkofen

Ergebnisse:
1. Edelweiß Piesenkofen 494,7 Teiler
2. Eichenlaub Oberhinkofen 793,0 Teiler
3. Alpenrose Köfering 906,3 Teiler
4. Edelweiß Gebelkofen 1100,8 Teiler
5. Immergrün Obertraubling 2446,2 Teiler
6. Einigkeit Wolkering 2492,2 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Schmidt Peter Edelweiß Piesenkofen 6,7 Teiler
2. Berger Monika Edelweiß Piesenkofen 12,6 Teiler
3. Riedl Hans Edelweiß Piesenkofen 42,8 Teiler
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2.2.3 Bürgermeister Kiendl – Pokal (Pokal 3)

4. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 125 Schützen

Bisherige Gewinner:
2007 Eichenlaub Oberhinkofen
2008 Eichenlaub Oberhinkofen
2009 Edelweiß Piesenkofen

Pokalgewinner: Edelweiß Piesenkofen

Ergebnisse:
1. Edelweiß Piesenkofen 769,2 Teiler
2. Eichenlaub Oberhinkofen 841,5 Teiler
3. Alpenrose Köfering 1095,2 Teiler
4. Edelweiß Gebelkofen 1449,6 Teiler
5. Immergrün Obertraubling 1915,9 Teiler
6. Einigkeit Wolkering 2622,7 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Dietl Bianca Edelweiß Piesenkofen 33,8 Teiler
2. Haas Helmut Alpenrose Köfering 45,5 Teiler
3. Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 59,5 Teiler
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2.2.4 Stadtrat Christian Schlegl – Pokal (Pokal 4)

3. Austragung

Austragungsort: Köfering

Beteiligung: 125 Schützen

Bisherige Gewinner:
2008 Eichenlaub Oberhinkofen
2009 Eichenlaub Oberhinkofen

Pokalgewinner: Eichenlaub Oberhinkofen

Ergebnisse:
1. Eichenlaub Oberhinkofen 408,4 Teiler
2. Edelweiß Piesenkofen 828,5 Teiler
3. Alpenrose Köfering 1083,2 Teiler
4. Edelweiß Gebelkofen 1329,2 Teiler
5. Einigkeit Wolkering 1811,1 Teiler
6. Immergrün Obertraubling 1843,6 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Massinger Tanja Eichenlaub Oberhinkofen 11,7 Teiler
2. Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 20,6 Teiler
3. Rieger Franz Edelweiß Piesenkofen 24,0 Teiler
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3 Sektionsmeisterschaft 2010

3.1 Luftgewehr

3.1.1 Einzelwertung

Schüler weiblich Serien Ringe
1 Heigl Nicole Eichenlaub Oberhinkofen 87 84 171

2 Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 87 78 165

3 Hiltl Patricia Eichenlaub Oberhinkofen 77 80 157

4 Schmid Antonia Eichenlaub Oberhinkofen 67 77 144

5 Malterer Elena Eichenlaub Oberhinkofen 52 60 112

6 Stangl Johanna Eichenlaub Oberhinkofen 42 64 106

7 Fercho Jessica Eichenlaub Oberhinkofen 65 39 104

Schüler männlich Serien Ringe
1 Schamper Maximilian Eichenlaub Oberhinkofen 86 90 176

2 Schamper Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 82 81 163

3 Renner Maximilian Edelweiß Piesenkofen 57 67 124

4 Ettl Simon Edelweiß Piesenkofen 44 47 91

Jugend weiblich Serien Ringe
1 Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 95 97 95 98 385

2 Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 94 94 90 89 367

3 Judmann Corinna Alpenrose Köfering 95 88 91 91 365

4 Malterer Laura Eichenlaub Oberhinkofen 69 82 79 83 313

Jugend männlich Serien Ringe
1 Markl Christian Alpenrose Köfering 68 55 61 70 254

2 Folda Andreas Alpenrose Köfering 27 44 20 41 132
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Junioren weiblich Serien Ringe
1 Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 90 89 93 93 365

2 Loidl Stefanie Edelweiß Gebelkofen 93 92 86 90 361

3 Böhm Tamara Edelweiß Gebelkofen 95 87 87 86 355

4 Hein Gerda Edelweiß Gebelkofen 83 89 87 88 347

5 Marschner Stefanie Edelweiß Gebelkofen 82 90 87 84 343

6 Dallmann Anita Edelweiß Piesenkofen 73 85 81 80 319

7 Stangl Magdalena Eichenlaub Oberhinkofen 69 62 72 60 263

Junioren männlich Serien Ringe
1 Sailer Johannes Eichenlaub Oberhinkofen 89 86 92 89 356

2 Kerscher Stefan Alpenrose Köfering 86 80 84 83 333

3 Czada Florian Edelweiß Piesenkofen 73 75 73 69 290

4 Wild Richard Einigkeit Wolkering 62 51 67 57 237
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Damenklasse Serien Ringe
1 Hartl Andrea Eichenlaub Oberhinkofen 97 98 97 99 391

2 Blabl Katharina Eichenlaub Oberhinkofen 91 95 92 95 373

3 Wagner Jutta Eichenlaub Oberhinkofen 88 88 95 92 363

4 Massinger Tanja Eichenlaub Oberhinkofen 81 93 93 86 353

5 Dietl Bianca Edelweiß Piesenkofen 88 87 85 83 343

6 Sagner Daniela Eichenlaub Oberhinkofen 80 89 83 84 336

7 Gruber Sabine Edelweiß Gebelkofen 81 91 82 80 334

8 Spitzer Bettina Einigkeit Wolkering 84 78 86 84 332

9 Gilch Carmen Einigkeit Wolkering 82 77 84 76 319

10 Berger Sabine Edelweiß Piesenkofen 77 80 81 79 317

11 Biener Claudia Einigkeit Wolkering 75 78 75 82 310

12 Pielmeier Andrea Edelweiß Piesenkofen 77 80 71 73 301

13 Hankofer Miriam Edelweiß Piesenkofen 66 80 75 76 297

14 Schoierer Michaela Einigkeit Wolkering 75 79 71 71 296

15 Kotarski Martina Edelweiß Piesenkofen 73 71 76 71 291

16 Schober Alexandra Edelweiß Piesenkofen 60 75 76 77 288

17 Schroll Doris Edelweiß Piesenkofen 72 60 68 77 277
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Schützenklasse Serien Ringe
1 Hartl Tobias Eichenlaub Oberhinkofen 94 92 97 94 377

2 Schmid Klaus Eichenlaub Oberhinkofen 94 94 95 93 376

3 Gruber Reinhold Eichenlaub Oberhinkofen 95 90 89 86 360

4 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 89 86 90 90 355

5 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 88 88 85 91 352

6 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 82 93 89 84 348

7 Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 90 85 89 83 347

8 Judmann Michael Alpenrose Köfering 84 85 84 92 345

9 Holzer Thomas Edelweiß Gebelkofen 83 88 89 79 339

10 Heigl Armin Edelweiß Gebelkofen 80 86 86 86 338

11 Kerscher Markus Alpenrose Köfering 88 77 82 86 333

12 Steidl Thomas Edelweiß Piesenkofen 90 82 75 86 333

13 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 85 79 88 80 332

14 Hankofer Wolfgang Edelweiß Piesenkofen 78 84 80 89 331

15 Kotarski Thomas Edelweiß Piesenkofen 86 80 81 84 331

16 Maurer Michael Einigkeit Wolkering 80 74 81 88 323

17 Böhm Andreas Edelweiß Gebelkofen 86 72 85 78 321

18 Wild Johannes Einigkeit Wolkering 77 79 80 74 310

19 Wolfsteiner Michael Immergrün Obertraubling 73 64 79 73 289

20 Steidl Christian Edelweiß Piesenkofen 75 66 70 68 279
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Damen Altersklasse Serien Ringe
1 Meis Sabine Eichenlaub Oberhinkofen 90 92 95 91 368

2 Blabl Roswitha Eichenlaub Oberhinkofen 82 74 79 81 316

3 Kammerl Christine Edelweiß Gebelkofen 72 69 72 73 286

4 Niebling Helene Edelweiß Gebelkofen 64 63 83 74 284

Herren Altersklasse Serien Ringe
1 Weitzer Hermann Eichenlaub Oberhinkofen 96 96 96 96 384

2 Wagner Robert Eichenlaub Oberhinkofen 96 96 95 93 380

3 Wild Richard Einigkeit Wolkering 84 85 83 84 336

4 Renner Franz Edelweiß Piesenkofen 85 81 81 81 328

5 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 79 81 84 81 325

6 Fischer Bernhard Edelweiß Piesenkofen 81 82 84 78 325

7 Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 83 75 82 82 322

8 Kapfelsberger Manfred Edelweiß Gebelkofen 84 74 82 82 322

9 Schmidt Peter Edelweiß Piesenkofen 85 78 80 76 319

10 Gerl Erwin Einigkeit Wolkering 82 78 75 78 313

11 Blabl Anton Edelweiß Gebelkofen 78 81 74 77 310

12 Stangl Alois Eichenlaub Oberhinkofen 72 79 71 84 306

13 Blabl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 67 84 72 83 306

14 Marschner Winfried Edelweiß Gebelkofen 76 75 75 80 306

15 Aumeier Richard Edelweiß Gebelkofen 78 74 76 75 303

16 Wolfsteiner Alois Immergrün Obertraubling 70 71 69 71 281

17 Stockmeier Robert Edelweiß Piesenkofen 64 78 83 51 276

18 Latz Karl Heinz Edelweiß Piesenkofen 68 71 52 60 251

Seniorenklasse weiblich Serien Ringe
1 Gebhard Christa Edelweiß Gebelkofen 67 72 62 78 279

Seniorenklasse männlich Serien Ringe
1 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 75 82 82 89 328

2 Holzapfel Manfred Edelweiß Gebelkofen 81 84 74 72 311

3 Wild Franz Einigkeit Wolkering 77 70 69 82 298

4 Kellnhauser Bernhard Einigkeit Wolkering 71 73 70 73 287
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Senioren Auflage Gruppe A weiblich Serien Ringe
1 Berger Monika Edelweiß Piesenkofen 96 100 99 295

2 Kurth Maria Eichenlaub Oberhinkofen 96 94 91 281

3 Hendlmeier Marianne Eichenlaub Oberhinkofen 89 92 93 274

4 Zens Irmgard Eichenlaub Oberhinkofen 88 89 94 271

Senioren Auflage Gruppe A männlich Serien Ringe
1 Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 98 100 100 298

2 Redl Max Eichenlaub Oberhinkofen 97 98 98 293

3 Kramel Franz Eichenlaub Oberhinkofen 98 97 96 291

4 Maurer Hans Edelweiß Piesenkofen 95 95 92 282

5 Kurth Bernhard Eichenlaub Oberhinkofen 94 95 92 281

6 Matok Karl Immergrün Obertraubling 87 85 92 264

7 Treitinger Sebastian Edelweiß Gebelkofen 88 89 87 264

8 Heger Herbert Alpenrose Köfering 81 76 78 235

Senioren Auflage Gruppe B weiblich Serien Ringe
1 Wartlsteiner Roswitha Immergrün Obertraubling 68 67 59 194

Senioren Auflage Gruppe B männlich Serien Ringe
1 Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 100 100 100 300

2 Hoffmann Kurt Edelweiß Piesenkofen 100 96 100 296

3 Eckert Erich Edelweiß Piesenkofen 93 93 98 284

4 Semmelmann Alois Edelweiß Piesenkofen 90 94 94 278

5 Habler Georg Tell Burgweinting 87 93 94 274

6 Fischer Heinz Immergrün Obertraubling 80 79 85 244

7 Zanner Manfred Immergrün Obertraubling 79 85 78 242

8 Frei Siegfried Immergrün Obertraubling 86 78 78 242

9 Steidl Albert Immergrün Obertraubling 86 82 70 238
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Senioren Auflage Gruppe C weiblich Serien Ringe
1 Wagner Mathilde Eichenlaub Oberhinkofen 93 93 85 271

Senioren Auflage Gruppe C männlich Serien Ringe
1 Brehm Ernst Edelweiß Piesenkofen 96 96 98 290

2 Riedl Hans Edelweiß Piesenkofen 97 94 97 288

3 Herold Manfred Edelweiß Piesenkofen 95 90 97 282

4 Ott Franz Edelweiß Piesenkofen 90 95 95 280

5 Haas Helmut Alpenrose Köfering 91 96 93 280

6 Schatz Hans Alpenrose Köfering 90 92 96 278

7 Rieger Franz Edelweiß Piesenkofen 90 95 93 278

8 Janssen Edmund Alpenrose Köfering 92 88 93 273

9 Limmer Kurt Alpenrose Köfering 83 90 89 262

Versehrtenklasse Serien Ringe
1 Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 99 99 97 100 395

2 Redl Max Eichenlaub Oberhinkofen 96 97 100 97 390
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3.1.2 Mannschaftswertung

Schülerklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 447
Schamper Maximilian 176

Weitzer Maria 165

Stangl Johanna 106

2 Eichenlaub Oberhinkofen 2 432
Schamper Alexander 163

Hiltl Patricia 157

Malterer Elena 112

3 Eichenlaub Oberhinkofen 3 419
Heigl Nicole 171

Schmid Antonia 144

Fercho Jessica 104

Jugendklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1065
Weitzer Veronika 385

Wagner Franziska 367

Malterer Laura 313

Juniorenklasse

1 Edelweiß Gebelkofen 1 1059
Loidl Stefanie 361

Böhm Tamara 355

Marschner Stefanie 343

2 Eichenlaub Oberhinkofen 1 984
Weitzer Theresa 365

Sailer Johannes 356

Stangl Magdalena 263

3 Alpenrose Köfering 1 952
Judmann Corinna 365

Kerscher Stefan 333

Markl Christian 254
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Damenklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1117
Hartl Andrea 391

Blabl Katharina 373

Massinger Tanja 353

2 Einigkeit Wolkering 1 961
Spitzer Bettina 332

Gilch Carmen 319

Biener Claudia 310

3 Edelweiß Piesenkofen 1 957
Dietl Bianca 343

Berger Sabine 317

Hankofer Miriam 297

4 Edelweiß Piesenkofen 2 869
Pielmeier Andrea 301

Kotarski Martina 291

Schroll Doris 277
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Schützenklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1113
Hartl Tobias 377

Schmid Klaus 376

Gruber Reinhold 360

2 Edelweiß Gebelkofen 1 1046
Holzer Peter 355

Kellner Bernhard 352

Holzer Thomas 339

3 Edelweiß Piesenkofen 1 1012
Berger Martin 348

Steidl Thomas 333

Hankofer Wolfgang 331

4 Edelweiß Gebelkofen 2 1006
Treitinger Thomas 347

Heigl Armin 338

Böhm Andreas 321

5 Einigkeit Wolkering 1 965
Schiekofer Siegfried 332

Maurer Michael 323

Wild Johannes 310

Seite 19 von 42



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2010

Altersklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1064
Wagner Robert 380

Meis Sabine 368

Blabl Roswitha 316

2 Eichenlaub Oberhinkofen 2 996
Weitzer Hermann 384

Stangl Alois 306

Blabl Hubert 306

3 Einigkeit Wolkering 1 974
Wild Richard 336

Schwenk Bernd 325

Gerl Erwin 313

4 Edelweiß Gebelkofen 1 955
Loidl Herbert 322

Kapfelsberger Manfred 322

Holzapfel Manfred 311

5 Edelweiß Piesenkofen 1 923
Renner Franz 328

Schmidt Peter 319

Stockmeier Robert 276

6 Edelweiß Gebelkofen 2 919
Blabl Anton 310

Marschner Winfried 306

Aumeier Richard 303

7 Edelweiß Gebelkofen 3 849
Kammerl Christine 286

Niebling Helene 284

Gebhard Christa 279

Seniorenklasse

1 Einigkeit Wolkering 1 913
Schiekofer Siegfried 328

Wild Franz 298

Kellnhauser Bernhard 287
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Senioren Auflage

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 884
Märkl Ulrich 300

Redl Max 293

Kramel Franz 291

2 Edelweiß Piesenkofen 1 883
Semmelmann Helmut 298

Berger Monika 295

Brehm Ernst 290

3 Edelweiß Piesenkofen 2 868
Hoffmann Kurt 296

Riedl Hans 288

Eckert Erich 284

4 Edelweiß Piesenkofen 3 838
Maurer Hans 282

Semmelmann Alois 278

Rieger Franz 278

5 Alpenrose Köfering 1 831
Haas Helmut 280

Schatz Hans 278

Janssen Edmund 273

6 Eichenlaub Oberhinkofen 2 826
Kurth Bernhard 281

Hendlmeier Marianne 274

Zens Irmgard 271

7 Immergrün Obertraubling 1 750
Matok Karl 264

Fischer Heinz 244

Frei Siegfried 242

8 Immergrün Obertraubling 2 674
Zanner Manfred 242

Steidl Albert 238

Wartlsteiner Roswitha 194
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3.2 Luftpistole

3.2.1 Einzelwertung

Junioren männlich Serien Ringe
1 Stigler Christian Edelweiß Gebelkofen 68 63 63 67 261

Schützenklasse Serien Ringe
1 Schiekofer Thomas Einigkeit Wolkering 90 95 90 92 367

2 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 90 84 93 94 361

3 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 87 92 88 93 360

4 Maurer Michael Einigkeit Wolkering 86 93 85 88 352

5 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 90 85 79 87 341

6 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 79 81 82 88 330

7 Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 88 76 84 79 327

Damen Altersklasse Serien Ringe
1 Sagner Gabriele Eichenlaub Oberhinkofen 77 77 72 77 303

Herren Altersklasse Serien Ringe
1 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 86 84 90 92 352

2 Wild Richard Einigkeit Wolkering 86 87 81 77 331

3 Blabl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 80 77 88 82 327

4 Sagner Josef Eichenlaub Oberhinkofen 79 80 72 81 312

5 Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 86 73 67 75 301

6 Hartl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 75 75 71 70 291

Seniorenklasse männlich Serien Ringe
1 Krug Rudolf Alpenrose Köfering 88 86 83 89 346

2 Kurth Bernhard Eichenlaub Oberhinkofen 82 89 83 84 338

3 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 82 86 85 80 333
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3.2.2 Mannschaftswertung

Schützenklasse

1 Einigkeit Wolkering 1 1079
Schiekofer Thomas 367

Schiekofer Siegfried 360

Maurer Michael 352

2 Edelweiß Gebelkofen 1 1018
Kellner Bernhard 361

Holzer Peter 330

Treitinger Thomas 327

Altersklasse

1 Einigkeit Wolkering 1 1016
Schwenk Bernd 352

Schiekofer Siegfried 333

Wild Richard 331

2 Eichenlaub Oberhinkofen 1 977
Kurth Bernhard 338

Blabl Hubert 327

Sagner Josef 312

Seite 23 von 42



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2010

4 Sektionsliga Luftpistole 2009 / 2010

4.1 Einzelwertung Gruppe A

Platz Name Vorname Verein 1. 
Dg.

2. 
Dg.

3. 
Dg.

4. 
Dg.

5. 
Dg.

6. 
Dg.

Gesamt Schnitt Bestes 

1 Schiekofer Thomas Einigkeit Wolkering 355 361 354 355 356 368 2149 358,17 368 
2 Schiekofer Siegfried jun. Einigkeit Wolkering 346 352 341 358 355 1752 350,40 358 
3 Krug Rudolf Alpenrose Köfering 338 347 350 355 336 355 2081 346,83 355 
4 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 344 342 342 357 342 344 2071 345,17 357 
5 Aukofer Franz Eichenlaub Oberhinkofen 337 341 333 348 360 340 2069 344,83 360 
6 Kochanowski Lech Alpenrose Köfering 354 353 325 346 1378 344,50 354 
7 Maurer Michael Einigkeit Wolkering 333 344 343 353 346 339 2058 343,00 353 
8 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 330 333 332 330 330 349 2004 334,00 349 
9 Kurth Bernhard Eichenlaub Oberhinkofen 343 348 313 324 338 333 1999 333,17 348 

10 Dirschl Josef jun. Alpenrose Köfering 344 338 321 315 331 1649 329,80 344 
11 Gottswinter Robert Eichenlaub Oberhinkofen 331 337 316 324 319 1627 325,40 337 
12 Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 324 309 333 334 319 306 1925 320,83 334 
13 Steinberger Alois Alpenrose Köfering 302 307 609 304,50 307 
14 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 345 345 345,00 345 

Seite 24 von 42



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2010

4.2 Einzelwertung Gruppe B

Platz Name Vorname Verein 1. 
Dg.

2. 
Dg.

3. 
Dg.

4. 
Dg.

5. 
Dg.

6. 
Dg.

Gesamt Schnitt Bestes 

1 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 345 358 345 350 1398 349,50 358
2 Schiekofer Siegfried sen. Einigkeit Wolkering 344 311 344   999 333,00 344
3 Wild Richard Einigkeit Wolkering 322 315 340 337 1314 328,50 340
4 Eggl Thomas Edelweiß Piesenkofen 338 326 317 324 1305 326,25 338
5 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 327 336 336 299 1298 324,50 336
6 Stangl Alois Eichenlaub Oberhinkofen 335 320 315   970 323,33 335
7 Berger Wolfgang Edelweiß Piesenkofen 319 315 325 317 1276 321,50 338
8 Sagner Josef Eichenlaub Oberhinkofen 331 299 318 307 1255 313,75 331
9 Sailer Andreas Eichenlaub Oberhinkofen 298 305   603 301,50 305

10 Sailer Johannes Eichenlaub Oberhinkofen 309   309 309,00 309
11 Benker Helmut Eichenlaub Oberhinkofen 303   303 303,00 303
12 Hartl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 300   300 300,00 300
13 Treintl Johannes Einigkeit Wolkering 199   199 199,00 199
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4.3 Mannschaftswertung Gruppe A
Tabelle:

Gesamtringe Punkte
1. Einigkeit Wolkering I 6304 12 : 0
2. Eichenlaub Oberhinkofen I 5985 6 : 6
3. Alpenrose Köfering 5717 4 : 8
4. Edelweiß Gebelkofen 6008 2 : 10

Es steigt ab in die Gruppe B: Edelweiß Gebelkofen

Ergebnisse der Hinrunde:
Ringe Ringe

Oberhinkofen I : Köfering 1011 : 682

Gebelkofen : Wolkering I 998 : 1034

Köfering : Wolkering I 1003 : 1057

Oberhinkofen I : Gebelkofen 1026 : 1007

Gebelkofen : Köfering 984 : 1041

Wolkering I : Oberhinkofen I 1038 : 962

Ergebnisse der Rückrunde: 
Ringe Ringe 

Köfering : Oberhinkofen I 1001 : 996

Wolkering I : Gebelkofen 1066 : 1021

Gebelkofen : Oberhinkofen I 999 : 1017

Wolkering I : Köfering 1057 : 997

Oberhinkofen I : Wolkering I 973 : 1052

Köfering : Gebelkofen 993 : 999

Seite 26 von 42



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2010

4.4 Mannschaftswertung Gruppe B
Tabelle:

Gesamtringe Punkte
1. Edelweiß Piesenkofen 3979 8 : 0
2. Einigkeit Wolkering II 3810 4 : 4
3. Eichenlaub Oberhinkofen II 3740 0 : 8

Aufsteiger in die Gruppe A: Edelweiß Piesenkofen

Ergebnisse der Hinrunde:
Ringe Ringe

Wolkering II : Oberhinkofen II 977 : 937

Piesenkofen : Wolkering II 999 : 850

Oberhinkofen II : Piesenkofen 924 : 1002

Ergebnisse der Rückrunde:
Ringe Ringe 

Oberhinkofen II : Wolkering II 936 : 987

Wolkering II : Piesenkofen 980 : 987

Piesenkofen : Oberhinkofen II 991 : 916
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5 Sektionsliga Luftgewehr Jugend 2009 / 2010

5.1 Einzelwertung
Gesamt Ø 3 Besten

Böhm Tamara 184 182 177 172 172 169 166 163 1385 181,0

Judmann Corinna 183 181 177 174 173 168 1056 180,3

Schamper Alexander 181 181 177 177 169 168 162 1215 179,7

Hein Gerda 181 179 175 174 173 172 171 161 1386 178,3

Heigl Nicole 182 174 168 166 166 165 165 159 1345 174,7

Loidl Stefanie 185 170 167 167 165 854 174,0

Judmann Michael 174 174 173 172 171 169 169 1202 173,7

Marschner Stefanie 179 172 169 166 161 847 173,3

Kerscher Stefan 175 173 168 168 166 157 1007 172,0

Weitzer Maria 172 171 170 160 159 155 155 151 1293 171,0

Kerscher Markus 172 170 169 168 165 163 155 1162 170,3

Schwenk Martin 168 165 165 163 159 155 975 166,0

Zweckerl Florian 184 156 154 153 140 140 136 133 1196 164,7

Treintl Johannes 166 161 160 158 140 785 162,3

Schamper Maximilian 168 161 158 156 153 796 162,3

Hiltl Patricia 155 153 151 144 603 153,0
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Gesamt Ø 3 Besten
Malterer Laura 156 156 142 131 130 715 151,3

Alzinger Sebastian 179 128 122 120 118 116 101 78 962 143,0

Schmid Antonia 145 142 139 133 130 124 813 142,0

Fercho Jessica 139 138 138 125 111 651 138,3

Malterer Elena 136 125 123 121 505 128,0

Diermeier Johannes 170 155 325 108,3

Stangl Johanna 150 115 103 368 122,7

Stigler Christian 135 101 236 78,7

Böhm Johannes 107 103 210 70,0

Rertzer Ulrich 167 167 55,7

Stangl Magdalena 135 135 45,0

Gottschalk Martina 113 113 37,7
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5.2 Mannschaftswertung
Tabelle: Gesamtringe Punkte
1. Edelweiß Gebelkofen 4048 14
2. Alpenrose Köfering 4116 12
3. Eichenlaub Oberhinkofen I 4019 10
4. Einigkeit Wolkering 3522 2
5. Eichenlaub Oberhinkofen II 3349 2

Ergebnisse der Hinrunde Ringe Ringe
Köfering : Wolkering 517 : 484
Oberhinkofen I : Gebelkofen 502 : 510

Oberhinkofen I : Wolkering 507 : 495
Oberhinkofen II : Köfering 428 : 518

Gebelkofen : Köfering 523 : 516
Wolkering : Oberhinkofen II 424 : 395

Oberhinkofen II : Oberhinkofen I 412 : 492
Wolkering : Gebelkofen 411 : 528

Gebelkofen : Oberhinkofen II 514 : 430
Köfering : Oberhinkofen I 519 : 488

Ergebnisse der Rückrunde Ringe Ringe
Wolkering : Köfering 413 : 504
Gebelkofen : Oberhinkofen I 513 : 495

Wolkering : Oberhinkofen I 477 : 488
Köfering : Oberhinkofen II 503 : 432

Köfering : Gebelkofen 522 : 441
Oberhinkofen II : Wolkering 433 : 372

Oberhinkofen I : Oberhinkofen II 512 : 399
Gebelkofen : Wolkering 539 : 446

Oberhinkofen II : Gebelkofen 420 : 480
Oberhinkofen I : Köfering 535 : 517
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6 Sektionsliga Luftgewehr 2009 / 2010

6.1 Einzelwertung - Alle Klassen
Gewertet wurden nur Schützen/innen mit mindestens drei Ergebnissen

Name Vorname Verein Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Redl Max Oberhinkofen 198 199 198 595 198,33

2. Märkl Ulrich Oberhinkofen 198 197  196 591 197,00

3. Kramel Franz Oberhinkofen 198 197 195  590 196,67

4. Semmelmann Helmut Piesenkofen  195 198 195 588 196,00

5. Hoffmann Kurt Piesenkofen 195 196  195 586 195,33

6. Eckert Erich Piesenkofen 195  197 193 585 195,00

7. Hartl Andrea Oberhinkofen 195 ~ 196 193 ~ 584 194,67

8. Brehm Ernst Piesenkofen 196  193  193 582 194,00

9. Weitzer Hermann Oberhinkofen 193  194 194 581 193,67

10. Weitzer Veronika Oberhinkofen 193 193 194  580 193,33

11. Maurer Hans Piesenkofen 191  192 195 578 192,67

12. Schmid Klaus Oberhinkofen 193 191 ~ 191 575 191,67

13. Riedl Hans Piesenkofen 192  192 191 575 191,67

14. Wagner Robert Oberhinkofen 187 ~ 194 189 570 190,00

15. Rieger Franz Piesenkofen ~ 192 ~ 189 188 569 189,67

16. Jansen Edmund Köfering 188 192 188   568 189,33

17. Berger Monika Piesenkofen 180 ~ 193  194 567 189,00

18. Semmelmann Alois Piesenkofen  188 186  190 564 188,00

19. Haas Helmut Köfering 185 187 ~  191 563 187,67

20. Weitzer Theresa Oberhinkofen 186 184  193 563 187,67

21. Limmer Kurt Köfering 186 189  187 562 187,33

22. Schmitt Anton Obertraubling   187 188 186 561 187,00

23. Kurth Bernhard Oberhinkofen 187 ~ 187 184 ~ 558 186,00

24. Hendlmeier Marianne Oberhinkofen ~ 186 195  192 573 185,75

25. Schatz Hans Köfering  191 180 186 557 185,67

26. Loher Erwin Köfering 186 ~ 184 185 555 185,00

27. Wagner Jutta Oberhinkofen 186 182 ~ 186  554 184,67

28. Hartl Tobias Oberhinkofen 184 ~ ~ 185 180 549 183,00

29. Sailer Johannes Oberhinkofen 186 180 183 549 183,00

30. Herold Manfred Piesenkofen 185 ~ 183 ~ 181 549 183,00

31. Judmann Corinna Köfering 177  185 186 548 182,67
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Name Vorname Verein Einzelergebnisse Gesamt Ø
32. Maurer Michael Wolkering 182 183 179 544 181,33

33. Woellert Dieter Oberhinkofen 181  183  180 544 181,33

34. Eggl Otto Piesenkofen 174 ~ ~ 181 185 540 180,00

35. Wolfsteiner Thomas Obertraubling ~ ~ 164 167 170 501 179,67

36. Zanner Manfred Obertraubling 178 183 178  539 179,67

37. Pielmeier Josef Köfering 176 ~ ~ 182 179 537 179,00

38. Zens Irmgard Oberhinkofen ~ 182 178 177 537 179,00

39. Wagner Mathilde Oberhinkofen 180 180 176  536 178,67

40. Adenauer Monika Oberhinkofen 184 ~ 174 177 ~ 535 178,33

41. Frei Siegfried Obertraubling 177 179 178 534 178,00

42. Krug Rolf Köfering 176 184 173 ~ 533 177,67

43. Dirschl Josef s. Köfering 178 178 172 ~ 528 176,00

44. Woellert Lilo Oberhinkofen 176 176 176 528 176,00

45. Loidl Stefanie Gebelkofen  173 177 178 528 176,00

46. Matok Karl Obertraubling  175 177 175 527 175,67

47. Fischer Gerald Obertraubling 173  177 172 522 174,00

48. Gruber Sabine Gebelkofen 174 176 171  521 173,67

49. Schwenk Bernd Wolkering 173  174 172 519 173,00

50. Holzer Peter Gebelkofen 173 172 174   519 173,00

51. Frei Tobias Obertraubling 175 172 172 519 173,00

52. Kerscher Markus Köfering 172 172  174 518 172,67

53. Hein Gerda Gebelkofen 175  172  171 518 172,67

54. Judmann Michael Köfering ~ 173 178  175 526 171,75

55. Kellner Bernhard Gebelkofen 171 171  172 514 171,33

56. Spitzer Bettina Wolkering  169 172  171 512 170,67

57. Heger Herbert Köfering ~ 173 180 189 542 170,60

58. Heigl Nicole Oberhinkofen  167 168 176 511 170,33

59. Loidl Herbert Gebelkofen 169 172 170  511 170,33

60. Marschner Stefanie Gebelkofen 168 164 178 510 170,00

61. Frei Stefan Obertraubling 160  177 173 510 170,00

62. Steinberger Alois Köfering  170 175 170 515 169,67

63. Kurth Maria Oberhinkofen 170 ~ 168 170 ~ 508 169,33

64. Fischer Heinz Obertraubling  172 169 167 508 169,33

65. Schwenk Martin Wolkering  166 170 ~ 170 506 168,67

66. Wild Richard s. Wolkering 162 ~ 175 169 506 168,67

67. Schamper Alexander Oberhinkofen 171 ~ 166 169 506 168,67
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Name Vorname Verein Einzelergebnisse Gesamt Ø
68. Holzer Thomas Gebelkofen 173 164 168   505 168,33

69. Böhm Tamara Gebelkofen  173 169 163 505 168,33

70. Hankofer Wolfgang Piesenkofen 177 166 ~ 160 ~ 503 167,67

71. Holzapfel Manfred Gebelkofen 168 168  167 503 167,67

72. Treitinger Thomas Gebelkofen 168 167 166 ~ 501 167,00

73. Frei Ulrich Obertraubling 164 170 165 499 166,33

74. Renner Franz Piesenkofen ~ 156 150 ~ 161 467 166,33

75. Herold Jörg Piesenkofen 161 170 ~ ~ 167 498 166,00

76. Maurer Georg Wolkering 170 162 164 496 165,33

77. Schiekofer Siegfried s. Wolkering  166 164 165 495 165,00

78. Weitzer Maria Oberhinkofen 161  169 165 495 165,00

79. Eggl Paula Piesenkofen 162 175 ~ 158 495 165,00

80. Kerscher Stefan Köfering 169 156 ~ 167 ~ 492 164,00

81. Gerl Erwin Wolkering  163 166 163 492 164,00

82. Schmidt Peter Piesenkofen 161 ~ ~ 171 157 489 163,00

83. Treintl Johannes Wolkering 175 170 ~ 140 ~ 485 161,67

84. Schamper Maximilian Oberhinkofen 159  ~ 159 165 483 161,00

85. Huber Beate Oberhinkofen 160 ~ 157 164 481 160,33

86. Blabl Anton Gebelkofen 162 159  160 481 160,33

87. Wolfsteiner Michael Obertraubling 161 158  162 481 160,33

88. Steidl Albert Obertraubling 162 150  167 479 159,67

89. Böhm Andreas Gebelkofen 161 157 159 477 159,00

90. Kapfelsberger Manfred Gebelkofen ~ 167 151 158 ~ 476 158,67

91. Hiltl Patrizia Oberhinkofen  156 154 165 475 158,33

92. Schoierer Michaela Wolkering 162  157  155 474 158,00

93. Schiekofer Hedwig Wolkering 159 ~ ~ 158 156 473 157,67

94. Klare Daniel Obertraubling 158 154 155  467 155,67

95. Biener Claudia Wolkering  ~ 150 156 160 466 155,33

96. Haubner Franz Gebelkofen 143 145 ~ 142 430 154,33

97. Kellnhauser Bernhard Wolkering   150 153 159 462 154,00

98. Haubner Anna Gebelkofen ~ 156 159 147 ~ 462 154,00

99. Frei Michaela Obertraubling 154 156 151 461 153,67

100. Wild Franz Wolkering   160 144 154 458 152,67

101. Kammerl Christine Gebelkofen ~ 153 152 153 458 152,67

102. Wolfsteiner Alois Obertraubling 155 144 158 457 152,33

103. Marschner Winfried Gebelkofen  148 156 151 455 151,67
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Name Vorname Verein Einzelergebnisse Gesamt Ø
104. Wartlsteiner Roswitha Obertraubling  156 150 148 454 151,33

105. Zweckerl Florian Wolkering  153  154 145 452 150,67

106. Herold Christine Piesenkofen 143 155 ~ ~ 152 450 150,00

107. Loidl Christa Gebelkofen  150 144 153 447 149,00

108. Fischer Stefan Obertraubling 142  151 149 442 147,33

109. Wild Johannes Wolkering ~ 161 156  150 467 147,33

110. Retzer Norbert Köfering ~ 149 136  142 427 142,33

111. Schmid Georg Oberhinkofen 128 146 150 ~ ~ 424 141,33

112. Aumeier Richard Gebelkofen ~ 150 137 136 423 141,00

113. Gebhard Christa Gebelkofen 145  140  136 421 140,33

114. Schroll Doris Piesenkofen ~  136 139 138 413 137,67

115. Malterer Laura Oberhinkofen 130 139  143 412 137,33

116. Fercho Jessika Oberhinkofen 132 ~ 139 ~ 131 402 134,00

117. Stockmeier Robert Piesenkofen 127 146 128 ~ ~ 401 133,67

118. Wild Richard j. Wolkering ~ 127 ~ 127 130 384 132,75

119. Kellnhauser Waltraud Wolkering 131  135  132 398 132,67

120. Schmid Antonia Oberhinkofen  128 141 115 384 128,00

121. Niebling Helene Gebelkofen ~ 114 134 128 ~ 376 125,33

122. Alzinger Sebastian Wolkering 116 121 120  357 119,00

123. Malterer Elena Oberhinkofen ~ ~ 109 127 115 351 117,00

124. Alzinger Hermann Wolkering 115 ~ ~ 110 122 347 115,67

125. Hierl Petra Obertraubling 110 116 112 338 112,67

126. Stangl Johanna Oberhinkofen 146 ~ 64 95 ~ 305 101,67

127. Renner Maximilian Piesenkofen ~ ~ 107 98 97 302 100,67
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6.2 Mannschaftswertung - Endliste
Stand nach dem 5. Durchgang

Seite 35 von 42

Platz Mannschaft: 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Gesamtergebnis
Gruppe 1 Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Eichenlaub 1 789 6 779 6 777 6 775 6 773 5 3893 29
2. Edelweiß 1 778 5 768 5 769 5 772 5 776 6 3863 26
3. Eichenlaub 2 766 4 750 2 762 4 760 4 763 4 3801 18
4. Edelweiß 2 754 3 758 4 755 3 759 3 752 3 3778 16
5. Alpenrose 1 731 2 754 3 734 2 739 2 750 2 3708 11
6. Edelweiß 1 635 1 662 1 678 1 662 1 684 1 3321 5

Gruppe 2
**1. Eichenlaub 3 743 6 714 6 739 6 735 6 735 5 3666 29
2. Alpenrose 2 715 5 712 4 702 4 720 5 726 4 3575 22
3. Immergrün 1 701 4 714 6 708 5 708 4 707 3 3538 22
4. Edelweiß 3 687 3 649 1 699 3 694 2 737 6 3466 15
5. Einigkeit 1 679 2 684 3 691 2 658 1 692 2 3404 10
6. Alpenrose 3 659 1 676 2 627 1 699 3 675 1 3336 8

Gruppe 3
1. Immergrün 2 675 6 653 3 689 6 695 6 685 6 3397 27
2. Edelweiß 2 671 5 675 6 659 5 669 5 661 5 3335 26
3. Einigkeit 2 632 3 660 5 638 3 663 4 653 4 3246 19
4. Immergrün 3 633 4 634 2 638 3 648 3 630 3 3183 15
5. Edelweiß 3 612 2 655 4 658 4 638 2 615 1 3178 13
6. Einigkeit 3 549 1 614 1 607 1 580 1 628 2 2978 6

** Es können maximal 2 Mannschaften eines Vereins in der selben Gruppe starten.

Oberhinkofen
Piesenkofen
Oberhinkofen
Piesenkofen
Köfering
Gebelkofen

Absteiger in Gruppe 2:  Edelw eiß Gebelkofen 1

Aufsteiger in Gruppe 1: Alpenrose Köfering 2
Oberhinkofen
Köfering
Obertraubling
Piesenkofen
Wolkering
Köfering

Absteiger in Gruppe 3: Alpenrose Köfering 3

Aufsteiger in Gruppe 2: Im m ergrün Obertraubling 2
Obertraubling
Gebelkofen
Wolkering
Obertraubling
Gebelkofen
Wolkering
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6.3 Vereinswertung

Edelweiß Gebelkofen
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Loidl Stefanie   173 177 178 528,00 176,00

2. Gruber Sabine  174 176 171  521,00 173,67

3. Holzer Peter  173 172 174  519,00 173,00

4. Hein Gerda  175  172  171 518,00 172,67

5. Kellner Bernhard  171 171  172 514,00 171,33

6. Loidl Herbert  169 172 170  511,00 170,33

7. Marschner Stefanie  168 164 178 510,00 170,00

8. Holzer Thomas  173 164 168  505,00 168,33

9. Böhm Tamara   173 169 163 505,00 168,33

10. Holzapfel Manfred  168 168  167 503,00 167,67

11. Treitinger Thomas  168 167 166 ~ 501,00 167,00

12. Blabl Anton  162 159  160 481,00 160,33

13. Böhm Andreas  161 157 159 477,00 159,00

14. Kapfelsberger Manfred  ~ 167 151 158 ~ 476,00 158,67

15. Haubner Franz  143 145 ~ 142 430,00 154,33

16. Haubner Anna  ~ 156 159 147 ~ 462,00 154,00

17. Kammerl Christine  ~ 153 152 153 458,00 152,67

18. Marschner Winfried    148 156 151 455,00 151,67

19. Loidl Christa    150 144 153 447,00 149,00

20. Aumeier Richard  ~ 150 137 136 423,00 141,00

21. Gebhard Christa  145  140  136 421,00 140,33

22. Niebling Helene  ~ 114 134 128 ~ 376,00 125,33
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Alpenrose Köfering
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Jansen Edmund  188 192 188  568 189,33

2. Haas Helmut  185 187 ~  191 563 187,67

3. Limmer Kurt  186 189  187 562 187,33

4. Schatz Hans   191 180 186 557 185,67

5. Loher Erwin  186 ~ 184 185 555 185,00

6. Judmann Corinna  177  185 186 548 182,67

7. Pielmeier Josef  176 ~ ~ 182 179 537 179,00

8. Krug Rolf  176 184 173 ~ 533 177,67

9. Dirschl Josef s.  178 178 172 ~ 528 176,00

10. Kerscher Markus  172 172  174 518 172,67

11. Judmann Michael  ~ 173 178  175 526 171,75

12. Heger Herbert  ~ 173 180 189 542 170,60

13. Steinberger Alois   170 175 170 515 169,67

14. Kerscher Stefan  169 156 ~ 167 ~ 492 164,00

15. Retzer Norbert  ~ 149 136  142 427 142,33
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Eichenlaub Oberhinkofen
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Redl Max  198 199 198 595 198,33

2. Märkl Ulrich  198 197  196 591 197,00

3. Kramel Franz  198 197 195  590 196,67

4. Hartl Andrea  195 ~ 196 193 ~ 584 194,67

5. Weitzer Hermann  193  194 194 581 193,67

6. Weitzer Veronika  193 193 194  580 193,33

7. Schmid Klaus  193 191 ~ 191 575 191,67

8. Wagner Robert  187 ~ 194 189 570 190,00

9. Weitzer Theresa  186 184  193 563 187,67

10. Kurth Bernhard  187 ~ 187 184 ~ 558 186,00

11. Hendlmeier Marianne  ~ 186 195  192 573 185,75

12. Wagner Jutta  186 182 ~ 186 554 184,67

13. Hartl Tobias  184 ~ ~ 185 180 549 183,00

14. Sailer Johannes  186 180 183 549 183,00

15. Woellert Dieter  181  183  180 544 181,33

16. Zens Irmgard  ~ 182 178 177 537 179,00

17. Wagner Mathilde  180 180 176   536 178,67

18. Adenauer Monika  184 ~ 174 177 ~ 535 178,33

19. Woellert Lilo  176 176 176 528 176,00

20. Heigl Nicole   167 168 176 511 170,33

21. Kurth Maria  170 ~ 168 170 ~ 508 169,33

22. Schamper Alexander  171 ~ 166 169 506 168,67

23. Weitzer Maria  161  169 165 495 165,00

24. Schamper Maximilian  159  ~ 159 165 483 161,00

25. Huber Beate  160 ~ 157 164 481 160,33

26. Hiltl Patrizia   156 154 165 475 158,33

27. Schmid Georg  128 146 150 ~ ~ 424 141,33

28. Malterer Laura  130 139  143 412 137,33

29. Fercho Jessika  132 ~ 139 ~ 131 402 134,00

30. Schmid Antonia   128 141 115 384 128,00

31. Malterer Elena  ~ ~ 109 127 115 351 117,00

32. Stangl Johanna 146 ~ 64 95 ~ 305 101,67
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Immergrün Obertraubling
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
 1. Schmitt Anton   187 188 186 561 187,00

 2. Wolfsteiner Thomas  ~ ~ 164 167 170 501 179,67

 3. Zanner Manfred  178 183 178  539 179,67

 4. Frei Siegfried  177 179 178 534 178,00

 5. Fischer Gerald  173  177 172 522 174,00

 6. Matok Karl   175 177 175 527 175,67

 7. Frei Tobias  175 172 172 519 173,00

 8. Fischer Heinz   172 169 167 508 169,33

 9. Frei Stefan  160  177 173 510 170,00

 10. Frei Ulrich  164 170 165 499 166,33

 11. Wolfsteiner Michael  161 158  162 481 160,33

 12. Steidl Albert  162 150  167 479 159,67

 13. Klare Daniel  158 154 155  467 155,67

 14. Frei Michaela  154 156 151 461 153,67

 15. Wolfsteiner Alois  155 144 158 457 152,33

 16. Wartlsteiner Roswitha   156 150 148 454 151,33

 17. Fischer Stefan  142  151 149 442 147,33

 18. Hierl Petra  110 116 112 338 112,67
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Edelweiß Piesenkofen
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Semmelmann Helmut   195 198 195 588 196,00

2. Hoffmann Kurt  195 196  195 586 195,33

3. Eckert Erich  195  197 193 585 195,00

4. Brehm Ernst  196  193  193 582 194,00

5. Maurer Hans  191  192 195 578 192,67

6. Riedl Hans  192  192 191 575 191,67

7. Rieger Franz  ~ 192 ~ 189 188 569 189,67

8. Berger Monika  180 ~ 193  194 567 189,00

9. Semmelmann Alois  188 186  190 564 188,00

10. Herold Manfred  185 ~ 183 ~ 181 549 183,00

11. Eggl Otto  174 ~ ~ 181 185 540 180,00

12. Hankofer Wolfgang  177 166 ~ 160 ~ 503 167,67

13. Renner Franz  ~ 156 150 ~ 161 467 166,33

14. Herold Jörg  161 170 ~ ~ 167 498 166,00

15. Eggl Paula  162 175 ~ 158 495 165,00

16. Schmidt Peter  161 ~ ~ 171 157 489 163,00

17. Herold Christine  143 155 ~ ~ 152 450 150,00

18. Schroll Doris  ~  136 139 138 413 137,67

19. Stockmeier Robert  127 146 128 ~ ~ 401 133,67

20. Renner Maximilian  ~ ~ 107 98 97 302 100,67
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Einigkeit Wolkering
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Name Vorname Einzelergebnisse Gesamt Ø
1. Maurer Michael  182 183 179 544 181,33

3. Schwenk Bernd  173  174 172 519 173,00

4. Spitzer Bettina   169 172  171 512 170,67

5. Schwenk Martin   166 170 ~ 170 506 168,67

6. Wild Richard s.  162 ~ 175 169 506 168,67

7. Maurer Georg  170 162 164 496 165,33

8. Schiekofer Siegfried s.   166 164 165 495 165,00

9. Gerl Erwin   163 166 163 492 164,00

10. Treintl Johannes  175 170 ~ 140 ~ 485 161,67

11. Schoierer Michaela  162  157  155 474 158,00

15. Schiekofer Hedwig  159 ~ ~ 158 156 473 157,67

16. Biener Claudia   ~ 150 156 160 466 155,33

17. Kellnhauser Bernhard    150 153 159 462 154,00

18. Wild Franz    160 144 154 458 152,67

19. Zweckerl Florian   153 154 145 452 150,67

20. Wild Johannes  ~ 161 156  150 467 147,33

23. Wild Richard j.  ~ 127 ~ 127 130 384 132,75

24. Kellnhauser Waltraud  131  135  132 398 132,67

26. Alzinger Sebastian  116 121 120  357 119,00

27. Alzinger Hermann  115 ~ ~ 110 122 347 115,67
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7 Sektionskönige 2010

7.1 Luftgewehr

Sektions-König: Teiler

1. Brehm Ernst Edelweiß Piesenkofen 30,4

2. Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 51,0

3. Redl Max Eichenlaub Oberhinkofen 73,5

Sektions-Lies'l: Teiler

1. Eggl Paula Edelweiß Piesenkofen 122,6

2. Semmelmann Gertraud Edelweiß Piesenkofen 123,1

3. Massinger Tanja Eichenlaub Oberhinkofen 149,5

Sektions-Jugendkönig: Teiler

1. Judmann Corinna Alpenrose Köfering 83,0

2. Malterer Laura Eichenlaub Oberhinkofen 94,8

3. Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 195,7

7.2 Luftpistole

Sektions-König: Teiler

1. Hartl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 411,5

2. Schiekofer Siegfried jun. Einigkeit Wolkering 864,7

3. Maurer Michael Einigkeit Wolkering 1091,0
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